
UCHWAŁA NR 21/829/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 12 oraz art. 239 ustawy              
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25 i 872) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest modernizacja budynku 
użyteczności publicznej o funkcji biurowej, zlokalizowanym przy ul. Franciszkańskiej                   
w Toruniu. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Wezambud Sp. z o.o. z siedzibą w Żninie przy ul. Mickiewicza 37A; 
2) Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe Novapol Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 71a; 
3) Dompol sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Bartkiewiczówny 98, 
ponieważ Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Mariusza Suleckiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BUD-POL 
Mariusz Sulecki z siedzibą w Toruniu przy ul. Drzymały 14/10, z ceną ofertową                 
2.698.000,00 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


